

پیشخوان

کینه‌های احتمالی را از سینه‌ها پاک کنیم

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهوری گفت: انتخابات، با حضور پرشکوهِ و بی سابقه مردم و تلاش بی مثال برای پیروزی به پایان آمد؛ این تلاش ستودنی برای آگاهی ملی و آزادی انتخاب، برشمار می‌آید. به گزارش ایران، حمید ابوطالبی در توییت خود افزود: همیشه در این رقابت سخت، یک نفر با کسب اکثریت مطلق آرا مردم، به پیروزی می‌رسد؛ پذیرش این واقعیت و تبریک به وی، نمایانگر رشد و بالایی مردم کشور است. وی اضافه کرد: انتخابات، صحنه روز در رویی‌های سیاسی و کلامی است و عرصه سخن‌های فراوان؛ و این واقعیت، خدای ناکرده ممکن است به‌ناز یابستی، کم‌ورت و رنجش خاطر بیانجامد.معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهوری تأکید کرد: من به سهم خود اگر مطلبی نوشته‌ام، بزرگي را رنجانده، هواداری را ناراحت کرده و سبب رنجش خاطری و یا بزرگی شدم، صمیمانه بپوش خواسته‌خ دلالت می‌طلبم.ابوطالبی یادآور شد: اکنون زمان کار و تلاش دوباره برای ساخت کشور عزیزمان ایران است؛ کینه‌های احتمالی از سینه‌ها پاک کنیم و یک دل و یک رنگ دست‌دردمست هم‌نیم به مهر و باقدردانی از حضور و مبارزه پرشور مردم، یکپارچه، رو به سوی آینده با انسجام و وحدت ملی و برای آزادی، امنیت و آرامش، مینهن خویش را کنیم .آباد.

انتقال ۲۷ زندانی ایرانی از ترکمنستان

معاون مجلس و امور ایرانیان وزیر خارجه گفت: ۲۷ زندانی ایرانی امروز از ترکمنستان به کشور منتقل شدند. به گزارش ایران‌حسن قشقایی گفت: پیرو ملاقات وزیر امور خارجه با مقامات عالی کشور ترکمنستان وهمچنین رایزنی فشرده هیأت اعزامی از وزارت امور خارجه با مقامات این کشور نخستین گروه از زندانیان ایرانی شامل ۲۷ نفر از محکومان در ترکمنستان تحویل مقامات قضایی کشورمان شد.وی یادآور شد: این انتقال در راستای اجرای پروتکل انتقال محکومان بین دو کشور، امروز شنبه مورخ ۲۰ اردیبهشت از طریق مرز باجگیران صورت گرفته است.

همه سیاسیبون قدر ملت را بدانند

سختگوی حزب کارگزاران سازندگی ایران اظهار امیدواری کرد که همه سیاسیبون قدر ملت ونظام جمهوری اسلامی هم‌قدر سیاسیبون موفق ایران را بدانند.به گزارش ایسنا، سیدحسین مردم‌عشی در پیامی آورده است:ملت باراده خداوند، کار در تمام و ایران را سربلند کرده‌رقدر مقابل این ملت تواضع کنیم و هرچه به این ملت خدمت کنیم پاسخ محبت و بزرگواری انسان‌راننده‌ایم.بهدارم که آقای دکتر روحانی و همه سیاسیبون همراه ایشان بیش از پیش قدر ملت را بدانند و امیدوارم نظام جمهوری اسلامی قدر سیاسیبون موفق ایران را بدانند.

دوران رقابت‌های انتخاباتی به **پایان رسیده است**
رئیس‌سازمان بسیج مستضعفین گفت:اکنون زمان آن است که مسائلی اساسی کشور و در رأس آنها پیاده‌سازی الگوی اقتصاد مقاومتی برای حل معضل بیکاری و رکود نیز افزایش تولید و اشتغال و رسیدگی به معیشت محرومان و مستضعفان در اولویت برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات فوری مسئولان اجرایی کشور قرار گیرد.به گزارش تسنیم، غلامحسین میغی‌پور در بیانیه‌ای اعلام کرد: ملت همه ایران اسلامی با هر قومیت و گویش و مذهب و با هر سلیقه سیاسی و فرهنگی، در جای‌جای این خاک سرفراز و اقصی نقاط کینی، از ساعات ابتدایی روز تا آخرین لحظات شامگاه، برای اعلان وفاداری به نظام مقدس جمهوری اسلامی، صفوف متحد و به هم پیوسته‌ای را تشکیل دادند تا در دوازدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری و پنجمین انتخابات اعضای شورای اسلامی شهر و روستا، در تعیین سرنوشت امور اجرایی کشور و شهر و روستای خود نقش آفرینی نمایند. وی در پنجمین انتخابات تاریخ انقلاب اسلامی را رقم‌برند. اکنون دوران رقابت‌های انتخاباتی به پایان رسیده و نامزد منتخب پس از تنبیه رهبر مقتدر انقلاب اسلامی، رئیس‌جمهور همه مردم ایران خواهد بود. زمان وعده دادن‌ها و مجادله با رقبای انتخاباتی به پایان رسیده و هنگام همدلی و هم‌فرازی برای عبور از موانع و کار برای رفع مشکلات مردم فرآ رسیده است.

سرمقاله

مردم آمدند، نوبت شماست

ادامه از صفحه اول

... برنامه برای آینده دانست؛ همان چیزی که باشنه آشیل و نقطه ضعف برنامه‌های مبارزاتی رقیبان روحانی محسوب می‌شد. یکی از برجسته‌ترین موضوعاتی که در مبارزات انتخاباتی این دور وجود داشت، باور مردم به تاثیر گذاری رای شان بود. مردم کاملاً به این باور رسیده بودند که رای شان دیده می‌شود و مشارکت آن‌ها در انتخابات و اامن شان به پای صندوق‌های رای و نتیجه نخواهد بود. برای همین ما به مشارکت حداکتری آمده‌بودند تا به کاندیدای مورد نظر شان رای بدهند و او را به پیروزی برسانند. از این منظر می‌توان به این کلام رهبری تمسک جست که نتیجه انتخابات هرچه که باشد مردم پیروز هستند. به این ترتیب او پس تقریباً چهار دهه که از پیروزی انقلاب اسلامی ایران می‌گذرد، امروز می‌توانیم شاهد این مدعا باشیم که مردمسالاری و حاکمیت دمکراسی و به تبع آن استفاده عقلانی از ابزار رای جای خود را باز کرده‌است و این ابزار یعنی برگزاری انتخابات و رای گیری با همه کاستی‌هایی که ممکن است داشته‌باشد، در عین حال شایخص خوبی برای ارزیابی حاکمیت قانون و مردمسالاری در جامعه ایران اسلامی است. این مرحله و این دستاورد البته به آسانی فرارنج نامده است و باید کرد. برای ارزیابی کیفیت تبلیغات و ابزارهای منوعی از جمله شخصیت‌ها و مقدسات مردم و آنچه که مردم به عنوان اعتقادات دینی به آن وابسته بودند استفاده کرد.دیندر کل حزب کارگزاران سازندگی را کرد؛ در تبلیغات دولت خود را مقید به مسائل اخلاقی و اعتقادی می‌دانست اما برخی در طرف مقابل از بدترین نوع تبلیغات تخریبی استفاده کرد و با اسبم آوردن از اشاعتی که در گذشته در داخل ایران وجود داشته‌بود، مسائلی که ربطی به برنامه‌های نامزد نداشت سعی کرد دولت را تخریب کند اما دولت خود را به روش‌های اخلاقی مقید می‌دانست و آقای جنتگیر و روحانی این مساله را در رعایت نکردند.دیندر کل حزب کارگزاران سازندگی با اشاره به تخریب دولت در تبلیغات انتخاباتی اظهار داشت: تاکنون ندیدیم کسی در

در پی حماسه باشکوه و تاریخی ملت در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، حضرت آیتالله‌خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی پیام تشکر و قدردانی خطاب به مردم ایران صادر کردند. در پیام رهبر انقلاب اسلامی خطاب به مردم عزیز ایران آمده است: جشن حماسی انتخابات دیروز، بار دیگر گوهر درخشان عزم‌و اراده‌ی ملی را در برابر چشم‌جهانیان به جلوه‌آورد. مشارکت گسترده و پرشور شما، و هجوم مشتاقانه به مراکز رای گیری، و تشکیل صف‌های طولانی برای رسیدن به صندوق‌های رای آسکار از استحکام پایه‌های مردم‌سالاری اسلامی و دلنستگی همگانی به این موهبت بزرگ پروردگار بود و ایران و ایرانی را در آزمون میدان عمل، سرفراز و روسفیقت در برابر چشم‌حضرت مترکم و افکندن بیش از چهل میلیون برگه رای در صندوق‌ها، نصاب تازه‌ای در انتخابات ریاست‌جمهوری پدید آمد و پیشرفت روزافزون ملت ایران را در عرصه حضور و پرورد قوت‌مندانۀ نشان داد. ایران اسلامی‌ما دیگر به‌دخاوانه، کین‌و روزان و

حسودان را عقب‌نشانی‌شد و دل‌دوستان و تحسین‌کنندگان خود را لبریز از شادی و افتخار کرد. پیروز انتخابات دیروز، شما مردم ایرانید و نظام جمهوری اسلامی‌است که به رغم توطئه و تلاش دشمنان، توانسته‌است اعتماد این ملت بزرگ را به طور فزاینده جلب کند و در دوره‌درخشش تازه‌ای نشان دهد. آزمون برجسته‌دیروز تنها مشارکت گسترده نبود، آرامش و منانت و نجابت شرکت‌کنندگان که امنیت انتخابات را تضمین کرد، نیز بخش مهمی از این آزمون خیره‌کننده بود. همه‌ی قشر‌ها، همه‌ی سلیقه‌ها، همه‌ی گرایش‌های سیاسی در کنار هم به‌صحنه‌امند و دوشادوش یکدیگر به نظام جمهوری اسلامی‌رای دادند. اینجانب با خشوع در برابر خدای بزرگ، چجهی سیاست بر خاک می‌سایم، و لطف و رحمت و پاداش شایسته برای ملت ایران مسئلت می‌نمایم و به پیشگاه حضرت یقیه‌الله الاعظم ارواحنا فداه عرض سلام و اخلاص می‌کنم و نکاتی چند را متذکر می‌شوم:

۱- مردم عزیز، عرض می‌کنم خدای را بر موفقیّت در برابر گزری انتخابات تشکر گزارید و پس از التّهابِ رابو هفته‌های پیش از

رهبر انقلاب در پیام تشکر از مردم به خاطر حضور گسترده در انتخابات تأکید کردند؛

ایران و ایرانی در آزمون میدان عمل، سرفراز و روسفید شد

کسانی که در ترغیب آنان به این وظیفه نقش آفرینند تشکر کنیم، بویژه مراجع معظم و علماء اعلام و نجیگان دانشگاهی و سیاسی و فرهنگی و هنری.

۵- لازم می‌دانم از حضرات نامزدهای ریاست جمهوری نیز که در این روشنگری و شورآفرینی برای انتخابات تأثیر جدی بر جای نهنداند تشکر کنم.

۶- لازم می‌دانم از همه‌دست‌اندر کاران اجراء و نظارت انتخابات ریاست جمهوری و نیز انتخابات شوراهای شهر و روستا که متحمل زحمات طاقت فرسا شدند تشکر کنم.

۷- لازم می‌دانم از حافظان امنیت انتخابات و نیز از رسانه‌ی ملی که انتخابات پرشور، مرمون تلاش شبانه‌روزی و هنرمندانه‌ی آنان است سپاسگزاری کنم.

۸- به پایان، خود و همگان را به تقوا و تلاش در راه وظیفه‌ی الهی و اجتماعی و پایندی به مسیر انقلاب که میراث از شمعند امام خمینی بزرگ و شهدای گرانمایه است دست دعوت می‌کنم و شادای روح و علو درجات آنان را از خداوند متعال مسالت می‌نمایم.

روحانی با اشاره به پایان انتخابات:

من رئیس جمهور همه ملت ایران هستم

ما در این انتخابات با درک نظر‌های گوناگون راه آینده خود را انتخاب کردند، همه باید به خواست و تصمیم مردم احترام بگذارند.وی ادامه داد: امروز انتخابات پایان یافته و من رئیس‌جمهور همه ملت ایران هستم و نیازمند کمک تک تک مردم ایران حتی کسانی هستم که مخالف من و سیاست‌های من بوده‌اند.روحانی گفت:من دست باری و دوستی خود را صمیمانه به سوی همه مردم ایران همه چنانچه‌ا، همه احزاب و اقشار مختلف مردم دراز می‌کنم.رئیس‌جمهور منتخب خاطر نشان کرد: من طبق قاعده مردم سالاری و به حکم قانون به مخالفان خود هم احترام می‌گذارم و حق آنان را برای انتقاد از دولت پاس می‌دارم.روحانی‌سایان اینکه امروز دنیا به خوبی می‌داند که ملت ایران مسیر زندگی در تعامل با جهان به دور از خشونت و افراطی‌گری را برگزیده است گفت: ملت ما می‌خواهد در صلح و دوستی با جهان زندگی کند ولی در عین حال حاضر نیست تحقیر یا تهدیدی را بپذیرد.این مهم‌ترین پیامی‌است که ملت ما انتظار دارد توسط همه دولت‌ها، همسایگان بویژه قدرتهای بزرگ جهانی به درستی شنیده شود.رئیس‌جمهوری ادامه داد: انتخابات ما به همسایگان و منطقه اعلام کرد راه تائین امنیت در این منطقه تقویت دموکراسی و مردم‌سالاری و احترام به آرای مردم است و نه تحقیر بر قدرتهای خارجی.روحانی گفت:مردم شریف ایران! ما به نیروهای مسلح قهرمانان در ارتش، سپاه، بسیج و نیروی انتظامی افتخار می‌کنیم و تداوم اقتدار آنان را ضامن صلح و ثبات در منطقه و امنیت و آسایش مردم خود می‌دانیم. روحانی گفت: اینکه که رئیس‌جمهور برگزیده شما با کوله‌باری از تجربه با ارزش دولت یازدهم و با چشم‌اندازی روشن و امید بخش با روحیه‌ای تازه و شاداب و بویز از شش و صحبت به تمامی ایرانیان از شما ماموریت یافته است تا با درس آموزی از تجربه گذشته و با شنای افزون تر و بی‌ارنی پرتاش تر کار خود را آغاز کند. بیش از گذشته دست نیاز به سوی شما دراز می‌کند. رئیس‌جمهوری اضافه کرد:خود را متعهد به برنامه اعلام شده‌ام و همه آنچه با شما مطرح کرده‌ام می‌دانم و با عزمی‌راسخ و با اطمینان به حمایت مستمر شما مردم عزیز در مسیر من و ما برواهم داشت.



فعالان سیاسی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به ویژه ریاست محترم مجلس، همه احزاب و ستادها و به ویژه فعالان فضای مجازی که توانستند این امواج خروشان پرمعنا را به اعماق جامعه بگسترانند و عظمت حضور را بیافرینند.روحانی افزود: من از تکمال بخوض دست همه کسب کنم را که با آرای مثبت خوش به این خادم کوچک خود اجازه ادامه ماموریت دادند می‌بوسم. و از خداوند بزرگ می‌خواهم که به این کمترین شایستگی آن را عطا کند که با خدمات صادقانه خود اعتماد و حمایت حق ملت روحانی گفت: جا دارد یاد کنم از مرد اعتدال و سازه‌زدگی مرحوم آیت‌الله‌مشری‌رفسنجانی که واقعا جای ایشان در این صحن پیروزی خالی است. همچنین از برادر گرامی ام سید محمد خاطرنشان کرد:انتخابات صحنه تصمیم گیری و روشی مردم سالارانه برای حل مسالمت‌آمیز اختلاف نظر‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی بر پایه رای مردم است و نه آغازی برای توسعه و تداوم و عمیق تر کردن آنها.رئیس‌جمهور گفت:مردم

ملت بزرگ هستیند :گفت: پیروز انتخابات جمهوری است، اعلامیت است. پیروز انتخابات آزادی و استقلال است. پیروز انتخابات حاکمیت ملی است. این پیروزی، پیروزی صلح و آشتی بر تنش و خشونت بود. این پیروزی، پیروزی وحدت و انسجام ملی بر انشقاق و چند سنگتی بود.وی افزود: سیاسی این فرزند کوچک ملت و این فرزند حوزه و دانشگاه آرزانی مقام معظم رهبری (مدظله عالی)، مراجع عظام تقلید، فضلال حوزه علمی، اساتید، هنرمندان، فرهنگیان، حقوقدانان، ورزشکاران و همه اقتدار ملت روحانی گفت: جا دارد یاد کنم از مرد اعتدال و سازه‌زدگی مرحوم آیت‌الله‌مشری‌رفسنجانی که واقعا جای ایشان در این صحن پیروزی خالی است. همچنین از برادر گرامی ام سید محمد خاطرنشان کرد:انتخابات صحنه تصمیم گیری و روشی مردم سالارانه برای حل مسالمت‌آمیز اختلاف نظر‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی بر پایه رای مردم است و نه آغازی برای توسعه و تداوم و عمیق تر کردن آنها.رئیس‌جمهور گفت:مردم

سختگوی وزارت خارجه درک مردم را تحسین کرد:

استفاده از صندوقهای رای برای ایجاد هر تحول

نگاه به آنه ابی که هنوز درک درستی از کشورشان ندارند بدهند که ایران جای دیگری است و ایرانی در همه جا همیشه ایرانی و مصمم‌است و کشورش را دوست دارند و می‌خواهند از دست رفتن این کشورشان را بپذیرند.انان می‌گویند: ما به دفاع از کیان وطن و استقلال کشورش نیز مشتق و ضروری جدی داشته‌باشند. قاسمی‌با بیان اینکه ایرانیان با این حضور نشان دادند که به توسعه، اعتدال، امنیت و ثبات در منطقه علاقه مند هستند گفت: در این منطقه قرار دارد که سیستم آن‌ها استبدادی است و دموکراسی در آن‌ها وجود ندارد. ولی مسافانه برخی از قدرت‌ها هنوز نمی‌خواهند واقعیت‌ها را بپذیرند و از رفتارهای استبدادی برخی دولت‌های منطقه که مروج تروریسم و افراطی‌گری در منطقه هستند حمایت می‌کنند.وی با بیان اینکه ایرانیان

کرباسچی: مردم نشان دادند تحت تاثیر بی صداقتی‌ها قرار نمی‌گیرند

یک مناظره بیاید و به رئیس‌جمهور و معاون اول بگوید در عغوک حسنیهد همه این مسائل را دیدند و در این شرایط چنین رای را به روحانی دادند که بسیار ارزشمنند و نشانگر درک ملی است.او افزود: این مردم به لحاظ سیاسی سرمایه‌ای برای کشور بود و طبیعتاً پیامش برای روحانی این است که با توجه به اینکه در چهار سال دولت کارنامه درخشانی در همه ابعاد داشت در چهار سال دوم این تلاش برای مردمی‌که این چنین به پای مسئولان ایستاده‌اند، بیشتر شود و ارزش دارد که همه توان، آرامش، زندگی و راحتی خود را بگذارند و به مردم خدمت کنند. همه دولت‌مداران باید به این مساله توجه کنند که اگر فردی ستمی می‌گیرد باید نسبت به آن فکر کرده و برای مردم کار کند. کرباسچی درباره پیام رای مردم به روحانی دولت می‌دهد که اگر می‌خواهند کار سیاسی، تبلیغات و تحلیل سیاسی داشته‌باشند باید با ارائه برنامه باشد و با مردم صادقانه رفتار کنند.این فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: مردم با رای اکثریت و فاصله‌فاحش نشان دادند که تحت تاثیر این نوع بی‌صداقتی‌ها و برخورد‌ها قرار نمی‌گیرند.

تاج‌زاده:گفتمان پیروز انتخابات،دموکراسی خواهی‌است

روانی گفت: انتخابات تاریخ‌ساز ۲۹ اردیبهشت ۹۶ را می‌توان از زوایای مختلف مورد بحث و ارزیابی قرار داد. از دلایل مشارکت کم‌نظیر مردم سخن گفت و علل پیروزی آقای روحانی را مورد بحث قرار داد و به تفسیر این پیروزی ملی پرداخت و معانی این حماسه را تبیین کرد.معاون وزیر کشور دولت اصلاحات با بیان اینکه ما در نتیجه استبداد خاورمیانه به سر می‌بریم و مدت زیادی نیست که مردم‌ش دموکراسی، انتخابات و صندوق رای آشنا شده‌اند گفت: سوزی دیگر در سال‌های اخیر نیز پدیدۀ خشن‌ناکی به نام داعش مواجه شدیم که از اساس با این پدیده دوران ساز و رهایی‌بخش یعنی انتخابات و حق رای مخالف است

معاون سیاسی وزارت کشور در دولت اصلاحات در تشریح گفتنمان مورد پذیرش ملت بیان کرد:این گفتمان گفتنمان دموکراسی خواهی در ایران و صلح‌طلبی در منطقه و جهان است؛ گفتنمانی که به بررسی حقوق همه ایرانیان یاد دارد و ایران را برای همه ایرانیان می‌خواهد. گفتنمانی که به گفتگو برای حل مشکلات مستعد است؛ چه گفت‌وگو در داخل ایران و چه گفت‌وگو در خارج از ایران و به تفوق دیپلماسی و گفتگو با قدرت‌های بزرگ برای جلب منافع بیشتر برای ایرانیان و تأمین امنیت کشور با کمترین هزینه متعقد است.سیدمصطفی تاج‌زاده در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به انتخابات ۲۹ اردیبهشت و پیروزی قاطع حسن

معاون سیاسی وزارت کشور در دولت اصلاحات در تشریح گفتنمان مورد پذیرش ملت بیان کرد:این گفتمان گفتنمان دموکراسی خواهی در ایران و صلح‌طلبی در منطقه و جهان است؛ گفتنمانی که به بررسی حقوق همه ایرانیان یاد دارد و ایران را برای همه ایرانیان می‌خواهد. گفتنمانی که به گفتگو برای حل مشکلات مستعد است؛ چه گفت‌وگو در داخل ایران و چه گفت‌وگو در خارج از ایران و به تفوق دیپلماسی و گفتگو با قدرت‌های بزرگ برای جلب منافع بیشتر برای ایرانیان و تأمین امنیت کشور با کمترین هزینه متعقد است.سیدمصطفی تاج‌زاده در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به انتخابات ۲۹ اردیبهشت و پیروزی قاطع حسن

وکیلی:تراز فرهنگ سیاسی ملت، به پساپوپولیسم رسیده است

سخنگوی ستاد روحانی در پیامی ضمن اشاره به برندگان انتخابات ریاست‌جمهوری، تأکید کرد که این انتخابات، یکی از مهم‌ترین انتخابات‌های جمهوری اسلامی بوده که دامنه تأثیر آن تا چندین دهه از آینده ایران را دربر خواهد گرفت.به گزارش ایلنا، محمدعلی وکیلی در پیامی‌اشاره به حضور پرشور مردم پای‌صندوق‌های رای، پیروزل این انتخابات را مردمی‌دانست که رای‌شان خوانده شد و در نوشتن سرنوشت خود شریک شدند.در پیام این نماینده اصلاح‌طلب تهران در مجلس شورای اسلامی آمده است: خیز خیره‌کننده مردم در روز جمعه و خلق حماسه‌ی ماندگار حضور، سه پیروز داشت. پیروز اول، مردم بود که رای‌شان خوانده شد و در نوشتن سرنوشت خود شریک شدند. پیروز دوم، نظام اسلامی بود که توانست این سطح از مشارکت را برانگیزد، تا به‌ای مشروعیّت خود را در زمین مشارکت ملت سفت کند. پیروز سوم اما، نهضت عقلانیت بود. مردم در این انتخابات، که با دورویکرد روبه رو بودند، آنان‌ویکردی را برپا کردند که با عقلانیت، اصلاحات و اعتدال بیشترین پیوند را داشت. می‌توان گفت، اقبالی که به گفتنمان پیروز شد، ذائقه ملت را نشان می‌دهد. نشان می‌دهد

تاج‌زاده:گفتمان پیروز انتخابات،دموکراسی خواهی‌است

رای مردم ندارند و آن را تزئینی می‌دانند اما دیده‌اند در عمل هیچ راهی بهتر از تمکین کردن به رای مردم برای اداره کشور و جلب مشارکت و رضایت آنها وجود ندارد.این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با بیان اینکه علل دلایل پیروزی آقای روحانی را می‌توان در دو دسته‌گیری و ایجابی تقسیم کرد، خاطر نشان کرد: از منظر ملی، دست‌ساز بسیاری از پیروزی‌های اخیر، رفیق و حاکمیت گفتنمانی خاص در کشور ریشه می‌گرفت و از نظر اجزای هم عملکرد دولت روحانی در چهار سال گذشته بود که به رغم همه کمبدها و نارسایی‌ها، در مجموع اثرات مثبتی را ایجاد کرد. به آن نمره مثبت دادند و دستکم در قیاس با رقبای آن پذیرفتند.